

Odberateľ: Obec Skačany  
 Projektant:  
 Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 31.05.2022

Stavba : Obec Skačany  
 Objekt : Rekonštrukcia kultúrneho domu

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	632450302	Poter cementový rýchlotuhnúci, 30 MPa, hr. 20 mm	136,740	m2	25,08	3 429,44
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>3 429,44</b>			<b>3 429,44</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	272	919734206	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 5 do 6 cm	68,000	m	9,65	656,20
3	000	95.101	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby	256,000	m2	3,49	893,44
4	013	965081712	Búranie dlažieb xyloit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	13,400	m2	3,89	52,13
5	013	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	136,740	m2	6,82	932,57
6	015	967052021	Úprava plôch betónovej konštrukcie zdrsnením kladivami	136,740	m2	11,35	1 552,00
7	013	974042555	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 20 cm	34,000	m	18,50	629,00
8	013	978057331	Vybúranie obkladov soklíkov	83,900	m	3,10	260,09
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,180	t	13,12	212,28
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	258,880	t	0,35	90,61
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,180	t	13,24	214,22
12	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	80,900	t	1,49	120,54
13	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	16,180	t	40,00	647,20
14	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,637	t	32,42	182,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>6 443,03</b>			<b>6 443,03</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>9 872,470</b>			<b>9 872,47</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
732 - Strojovne							
15	731	732111460	Montáž anuloidu	1,000	kus	26,00	26,00
16	731	732472122	Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 1"	1,000	kus	42,71	42,71
17	731	732999905	Servisné uvedenie čerp. skupiny a regulátora do prevádzky vč. podruž. materiálu	1,000	kpl	185,00	185,00
18	MAT	731000100	PD návrh ústredného kúrenia KD	1,000	ks	350,00	350,00
19	MAT	B67900471	Držiak rýchlomont. skupín WMS 2	1,000	ks	54,20	54,20
20	MAT	B7736601166	Čerpadlová skupina HSM 25/6 s MM 100, čerp. tr. A	1,000	ks	513,00	513,00
21	MAT	B8718599377	Rozdelovač pre dva vykur. okruhy HK 2/25/25	1,000	ks	174,00	174,00
22	MAT	B8718599384	Anuloid WHY DN25 2000 l/hod	1,000	ks	114,30	114,30
23	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	9,561	%	1,30	12,43
732 - Strojovne spolu:				<b>1 471,64</b>			<b>1 471,64</b>
733 - Rozvod potrubia							
24	713	713110005	Montáž trubicovej izolácie do DN50	333,000	m	2,80	932,40

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	731	7331131131	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15 vč. prechodky	64,000	kus	13,30	851,20
26	731	73311311511	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25 vč. prechodky	4,000	kus	18,30	73,20
27	731	7331131161	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32 vč. prechodky	4,000	kus	15,92	63,68
28	731	733122202	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	96,000	m	13,80	1 324,80
29	731	733122203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	24,000	m	15,60	374,40
30	731	733122204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	76,000	m	17,80	1 352,80
31	731	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	25,000	m	24,80	620,00
32	731	733122206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	48,000	m	38,20	1 833,60
33	731	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	333,000	m	0,33	109,89
34	731	733193945	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	2,000	kus	63,14	126,28
35	731	733999906	Sekacie a vrtacie práce	1,000	ks	285,00	285,00
36	MAT	7679501010	Kovové doplnkové závesné konštrukcie	1,000	ks	95,00	95,00
37	MAT	CeTLDG01513	Tepelná izolácia trubicová Tubolit 15x13	96,000	m	0,73	70,08
38	MAT	CeTLDG01813	Tepelná izolácia trubicová Tubolit 18x13	24,000	m	0,94	22,56
39	MAT	CeTLDG02213	Tepelná izolácia trubicová Tubolit 22x13	76,000	m	1,28	97,28
40	MAT	CeTLDG02820	Tepelná izolácia trubicová Tubolit 28x20	25,000	m	1,96	49,00
41	MAT	CeTLDG03530	Tepelná izolácia trubicová Tubolit 35x30	48,000	m	4,30	206,40
42	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	66,864	%	1,50	100,30
			733 - Rozvod potrubia spolu:	<b>8 587,87</b>			<b>8 587,87</b>
			734 - Armatúry				
43	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	18,000	kus	2,40	43,20
44	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	28,000	kus	2,73	76,44
45	731	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	4,000	kus	5,33	21,32
46	731	734211115	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	14,000	kus	1,77	24,78
47	731	734211130	Ventil závitový odvoduš. G 1/2 PN 14 do 120°C automatický so spätnou klapkou	4,000	kus	13,20	52,80
48	731	7342216731	Hlavica ovládania termostatická montáž	14,000	kus	1,52	21,28
49	731	734261236	Skrutkovanie kúrenárske priame G 5/4 PN 16 do 120°C	4,000	kus	11,64	46,56
50	731	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	4,000	kus	7,95	31,80
51	731	734292766	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vonkajší a vnútorný závit	6,000	kus	20,38	122,28
52	731	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	8,000	kus	6,14	49,12
53	MAT	H1392301	Ventil spiatočkový priamy RL-5 DN 15	14,000	ks	9,10	127,40
54	MAT	H1400703	Regulátor tlakovej diferencie 4007 DN 25	2,000	ks	228,00	456,00
55	MAT	H1421733	Ventil regul STROMAX - GM 2013 DN 25	1,000	ks	69,00	69,00
56	MAT	H1772391	Ventil rad. termostat. priamy TS 90 DN 15	14,000	ks	11,21	156,94
57	MAT	H1920060	Hlavica termost. Mini M28x1,5	14,000	ks	12,90	180,60
58	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	14,795	%	0,20	2,96
			734 - Armatúry spolu:	<b>1 482,48</b>			<b>1 482,48</b>
			735 - Vykurovacie telesá				
59	731	735000080	Demontáž vyhrievacích telies vč. presunu a likvidácie	14,000	kus	26,20	366,80
60	731	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád.	14,000	kus	6,50	91,00

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
61	731	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	7,000	kus	7,19	50,33
62	731	735158130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	7,000	kus	12,91	90,37
63	731	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	28,12	84,36
64	731	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo900/Ldo2000mm	4,000	kus	34,66	138,64
65	731	735159653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. 33K Hdo900/Ldo2000mm	7,000	kus	42,36	296,52
66	MAT	Vi7513069	Dodatočné upevnenie pre telesá nad dl. 1600 mm v. 900	11,000	ks	13,00	143,00
67	MAT	Vi7572351	Teleso vykur. univerzálne Viessmann 21 600/800	2,000	ks	121,00	242,00
68	MAT	Vi7572360	Teleso vykur. univerzálne Viessmann 21 900/500	1,000	ks	135,00	135,00
69	MAT	Vi7572430	Teleso vykur. univerzálne Viessmann 22 900/1400	4,000	ks	288,00	1 152,00
70	MAT	Vi7572485	Teleso vykur. univerzálne Viessmann 33 900/1400	7,000	ks	412,00	2 884,00
71	731	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	56,740	%	2,30	130,50
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	<b>5 804,52</b>			<b>5 804,52</b>
			763 - Konštrukcie - drevostavby				
72	763	763111112	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 100 mm	12,320	m2	39,67	488,73
73	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,887	%	6,80	33,23
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	<b>521,96</b>			<b>521,96</b>
			766 - Konštrukcie stolárske				
74	766	766411821	Demontáž obloženia stien	12,320	m2	9,58	118,03
75	MAT	611617910	Dvere vnútorné plné dyha-dub 100x197 DP1	1,000	kus	64,60	64,60
76	766	766681115	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokríd. rozmeru 1100 mm	1,000	kus	64,46	64,46
77	MAT	553305200	Zárubňa oceľová SK 1 000x197x10cm	1,000	kus	49,45	49,45
78	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	2,965	%	0,60	1,78
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	<b>298,32</b>			<b>298,32</b>
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických				
79	771	771411014	Montáž soklík. rovných obl. porov. 200x100 v. 100 do malty	83,900	m	3,85	323,02
80	MAT	597672900	Dlažba ker. RAKODUR 400x400x8 OT4 I	14,750	m2	23,50	346,63
81	771	771571912	Oprava dlažby keram.do malty do 9ks/m2	121,000	kus	3,93	475,53
82	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 600x600 do tmelu	136,740	m2	24,83	3 395,25
83	MAT	597672950	Obkl. ker. RAKODUR 600x600x8 OT4 I	155,000	m2	35,00	5 425,00
84	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	99,654	%	3,80	378,69
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	<b>10 344,12</b>			<b>10 344,12</b>
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
85	771	781494311	Montáž plastových profilov do flexib.lep.,dilatácia	38,760	m	7,94	307,75
86	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	3,078	%	2,00	6,16
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	<b>313,91</b>			<b>313,91</b>
			783 - Nátery				
87	783	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	121,000	m2	4,69	567,49
88	783	783812190	Nátery omietok stien olejové napustenie	121,000	m2	2,02	244,42
			783 - Nátery spolu:	<b>811,91</b>			<b>811,91</b>

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		784 - Maľby					
89	784	784453421	Maľby silikátové JUB Jupol Bio Silicate dvojnásobné tónované jemný podklad v miestnostiach do 3,80 m	54,300	m2	2,36	128,15
			784 - Maľby spolu:	<b>128,15</b>			<b>128,15</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>29 764,880</b>			<b>29 764,88</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
		M21 - 155 Elektromontáže					
90	921	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	2,63	5,26
91	MAT	345324T231	Prepínač rad.6 Praktik : 4FN 580 05.901, kompletný, biely	2,000	kus	3,10	6,20
92	921	2101100451	Demontáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	1,32	2,64
93	921	210200608	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 600x600 (mm)	4,000	kus	19,96	79,84
94	MAT	348104A002	Svietidlo prisadené [600x600] LED panel 36,4W,	4,000	kus	54,90	219,60
95	921	2102010421	Demontáž, žiarivkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 2x lineárna žiarivka 21-36W	4,000	kus	7,43	29,72
96	921	213280020	PPV (pomocné a podružné výkony)	3,000	%	2,27	6,81
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	<b>350,07</b>			<b>350,07</b>
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>350,07</b>			<b>350,07</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>39 987,42</b>			<b>39 987,42</b>

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obec Skačany			Miesto: KD Skačany				
Objekt : Rekonštrukcia kultúrneho domu			JKSO :				
Rozpočet:			Zmluva č.:		Spracoval:		
					Dňa: 31.05.2022		
Odberteľ: Obec Skačany			IČO: 311057				
95853 Skačany			DIČ: 2020418895				
Dodávateľ: STYLE-MONT spol. s r.o.			IČO: 31429424				
Mojmírova 25, 95501 Topoľčany			DIČ: 2020419599				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	9 872,47		9 872,47	6	Práce nadčas	
2	PSV:	16 587,44	13 177,44	29 764,88	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	124,27	225,80	350,07	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	26 584,18	13 403,24	39 987,42	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 39 987,42
						23	DPH 0% z:
						24	Sučet riadkov 21 až 23:
						<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			